Previdência Social - RPPS do município de Salvador das Missões, visando explicar os dados 

constantes nas Planilhas abaixo discriminadas e que fazem parte do relatório, como anexos. 

ANEXO I - PLANILHA DE MOVIMENTAÇÃO: No mês de abril de 2025 foi auferido 

rendimento positivo de R$ 434.425,37 (quatrocentos e trinta e quatro mil, quatrocentos e vinte e 

cinco reais, trinta e sete centavos), o que representa um ganho de 1,37 %, totalizando um saldo de 

R$ 31.578.383,87 (trinta e um milhões, quinhentos e setenta e oito mil, trezentos e oitenta e três 

reais, oitenta e sete centavos). 

ANEXO II ANEXO II - PLANILHA DE ENQUADRAMENTO: No final do mês de abril de 2025, 

os recursos estavam alocados 100% em Renda Fixa, conforme permite o art.7º da Resolução do 

Conselho Monetário Nacional - CMN, nº 4.963/2021, estando assim distribuídos: